HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW KOMUNALNYCH Z TERENU MIASTA I GMINY SCINAWA W OKRESIE OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R,,
SCINAWA ul: Akacjowa, Chopina, Cisowa, Hoza, Jagielty (z wylaczeniem Scinawskiej Spétdzielni Mieszkaniowej), Jasminowa , Paderewskiego, Klonowa, Lipowa,
Mickiewicza, Ogrodowa, Pl. Zjednoczenia, Polna, Przyjaciot Zolnierza, Rybna, Rézana, Sportowa, Topolowa, Wiosenna, Wisniowa, Wolowska, Wroctawska
Harmonogram na rok 2019
Rodzaj odpaddéw I I 111 1\Y% \' VI VII VIII IX X XI XII
odpady
hiesegregowane 3,16,30 13,27 13,27 10,25 8,22 5,19 3,17,31 14,28 11,25 9,23 6,20 4,18
(zabudowa
jednorodzinna)*
odpady
niesegregowane | 4 o163 30 16,13,20.27| 6,13,2027 | 101725 | 9159299 [512,19,26) 10124 | 7140128 | 4111825 | 221023 6142027 | 411,1824
(zabudowa 30 31 30
wielorodzinna) **
odpady
segregowane 11 8 8 12 10 7 5 9 6 11 8 6
(worki)
odpady
segregowane 9,23 6,20 6,20 10,25 8,22 5,19 3,17 7,21 4,18 9,23 6,20 4,18
(dzwonki)
odpady ulegajace
biodegradacji 3,16,30 13,27 13,27 10,25 8,22 5,19 3,17,31 14,28 11,25 9,23 6,20 4,18
(worki)
Legenda:

* zabudowa jednorodzinna (domy jednorodzinne lub w zabudowie szeregowej - typu bliZzniak)

** zabudowa wielorodzinna (bloki: Scinawska Spétdzielnia Mieszkaniowa, Zarzqdcy: Centrum
Zarzqgdzania Nieruchomosciami - wspélnoty; kamienice; budynki wielorodzinne )




HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW KOMUNALNYCH Z TERENU MIASTA I GMINY SCINAWA W OKRESIE OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R,,

SCINAWA ul: Kilinskiego, Ko$ciuszki, Reymonta, Sienkiewicza, Stowackiego, Spacerowa

Harmonogram na rok 2019

Rodzaj odpadow I 11 111 v \' VI

VII

VIII

IX

XI

XII

odpady
niesegregowane 4,17,31 14,28 14,28 11,26 9,23 6,21
(zabudowa

jednorodzinna)*

4,18

1,16,29

12,26

10,24

7,21

519

odpady

niesegregowane |, 10 179431 17,14,21,28 7,1421,28 | 4111826 | 201023 16132127
(zabudowa 30

wielorodzinna) **

4,11,18,25

1,8,16,22,29

5,12,19,26

3,10,17,24,
31

7,15,21,28

512,19,27

odpady

segregowane 11 8 8 12 10 7
(worki)

11

odpady

segregowane 9,23 6,20 6,20 10,25 8,22 5,19
(dzwonki)

3,17

7,21

4,18

9,23

6,20

4,18

odpady ulegajace

biodegradacji 3,16,30 13,27 13,27 10,25 8,22 519
(worki)

3,17,31

14,28

11,25

9,23

6,20

4,18

Legenda:

* zabudowa jednorodzinna (domy jednorodzinne lub w zabudowie szeregowej - typu blizniak)

** zabudowa wielorodzinna (bloki: Scinawska Spétdzielnia Mieszkaniowa, Spétdzielnia Rolnik,
Zarzqdcy: Centrum Zarzqdzania Nieruchomosciami - wspélnoty; kamienice; budynki wielorodzinne )




HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW KOMUNALNYCH Z TERENU MIASTA I GMINY SCINAWA W OKRESIE OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R,,

SCINAWA ul: Batorego, Chobienska, Glogowska, Grunwaldzka, Jana Pawla II, 1-go Maja, Kotomlynska, Koscielna, Kr. Jadwigi, Le$na, Lubinska, Lakowa Orla, Pl
Koscielny, Robotnicza, Rynek, Szeroka, Szkolna, Szpitalna Zgody, Sportowa (Spotdzielnia Mieszkaniowa Rolnik), Wotowska (Spotdzielnia Mieszkaniowa Rolnik),
Jagielty (Scinawska Spétdzielnia Mieszkaniowa)

Harmonogram na rok 2019

Rodzaj odpadow I 11 111 v \Y% VI

VII

VIII

IX

XI

XII

odpady
niesegregowane 10,24 7,21 7,21 4,18 2,16,30 13,27
(zabudowa

jednorodzinna)*

11,25

8,22

5,19

3,17,31

15,28

12,27

odpady

niesegregowane |, 4479431 7,14,21,28| 7,14,21,28 | 411,1826 | >>1623 | 61321,
(zabudowa 30 27

wielorodzinna) **

4,11,18,25

1,8,16,22,29

5,12,19,26

3,10,17,24,
31

7,15,21,28

512,19,27

odpady
segregowane 10 7 7 11 9 6
(worki)

10

odpady

segregowane 9,23 6,20 6,20 10,25 8,22 5,19
(dzwonki)

3,17

7,21

4,18

9,23

6,20

4,18

odpady ulegajace

biodegradacji 3,16,30 13,27 13,27 10,25 8,22 5,19
(worki)

3,17,31

14,28

11,25

9,23

6,20

4,18

Legenda:

* zabudowa jednorodzinna (domy jednorodzinne lub w zabudowie szeregowej - typu blizniak)

** zabudowa wielorodzinna (bloki: Scinawska Spétdzielnia Mieszkaniowa, Spétdzielnia Rolnik,
Zarzqdcy: Centrum Zarzqdzania Nieruchomosciami - wspélnoty; kamienice; budynki wielorodzinne )




HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW KOMUNALNYCH Z TERENU MIASTA I GMINY SCINAWA W OKRESIE OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R,,

SCINAWA ul: Benedyktynska, Bonifracka, Cysterska, Dominikanska, Franciszkanska, Jezuicka ,Karmelicka ,Klasztorna, Kombatantow, Legnicka, Salezjanska,

Zestancow Sybiru, Stoneczna ,Wesota, W. Stwosza, Witosa, Zolnierska,

Harmonogram na rok 2019

Rodzaj odpadéw

II

11

IV

\%

VI

VII

VIII

IX

XI

XII

odpady
niesegregowane
(zabudowa
jednorodzinna)*

9,23

6,20

6,20

3,17,30

15,29

12,26

10,24

7,21

4,18

2,16,30

14,27

11,24

odpady
segregowane
(worki)

10

11

10

odpady
segregowane
(dzwonki)

9,23

6,20

6,20

10,25

8,22

519

3,17

7,21

4,18

9,23

6,20

4,18

odpady ulegajace
biodegradacji
(worki)

3,16,30

13,27

13,27

10,25

8,22

519

3,17,31

14,28

11,25

9,23

6,20

4,18

Legenda:

* zabudowa jednorodzinna (domy jednorodzinne lub w zabudowie szeregowej - typu blizniak)

** zabudowa wielorodzinna (bloki: Scinawska Spétdzielnia Mieszkaniowa, Spétdzielnia Rolnik,
Zarzqdcy: Centrum Zarzqdzania Nieruchomosciami - wspdlnoty; kamienice; budynki wielorodzinne )



HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW KOMUNALNYCH Z TERENU MIASTA I GMINY SCINAWA W OKRESIE OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R,,

MIEJSCOWOSCI: Dhuzyce, Dziewin, Grzybow, Jurcz, Parszowice, Redlice, Sitno, Wielowies, Zaboréw, Scinawa: ul. Sportowa (Wspélnota Mieszkaniowa Rolnik),ul.

Wolowska (Wspélnota Mieszkaniowa Rolnik), ul. Jagielty (Scinawska Spétdzielnia Mieszkaniowa)

Harmonogram na rok 2019

Rodzaj odpadow

II III IV \% VI VII VIII IX X XI XII

odpady
niesegregowane
(zabudowa
jednorodzinna)*

14,28

11,25 11,25 8,23 6,20 3,17 1,15,29 12,26 9,23 7,21 4,18 2,16,30

odpady
niesegregowane
(zabudowa
wielorodzinna) **

14,28

11,25 11,25 8,23 6,20 3,17 1,15,29 12,26 9,23 7,21 4,18 2,16,30

odpady
segregowane
(worki)

odpady
segregowane
(dzwonki)

7,21

4,18 4,18 8,23 6,20 3,17 1,15 5,19 2,16 7,21 4,18 2,16

odpady ulegajace
biodegradacji
(worki)

3,16,30

13,27 13,27 10,25 8,22 519 3,17,31 14,28 11,25 9,23 6,20 4,18

Legenda:

* zabudowa jednorodzinna (domy jednorodzinne lub w zabudowie szeregowej - typu blizniak)

** zabudowa wielorodzinna (bloki: Scinawska Spétdzielnia Mieszkaniowa, Spétdzielnia Rolnik )




HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW KOMUNALNYCH Z TERENU MIASTA I GMINY SCINAWA W OKRESIE OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R,,

(Wspélnota Mieszkaniowa Rolnik), ul. Jagielty (Scinawska Spétdzielnia Mieszkaniowa)

MIEJSCOWOSCI: Buszkowice, Debiec, Krzyzowa, Lasowice, Przychowa, Reszéw, Turéw, Scinawa: ul. Sportowa (Wspélnota Mieszkaniowa Rolnik), ul. Wotowska

Harmonogram na rok 2019

Rodzaj odpadow

II

11

IV

\%

VI

VII

VIII

IX

XI

XII

odpady
niesegregowane
(zabudowa
jednorodzinna)*

7,21

4,18

4,18

1,15,29

13,27

10,24

8,22

5,19

2,16,30

14,28

12,25

9,21

odpady
niesegregowane
(zabudowa
wielorodzinna) **

7,14,21,28

4,11,18,25

4,11,18,25

1,8,15,23, 29

6,13,20,27

3,10,17,24

1,8,15,22,29

512,19,26

2,9,16,23,30

7,14,21,28

4,12,18,25

2,9,16,21,
30

odpady
segregowane
(worki)

odpady
segregowane
(dzwonki)

8,22

519

519

9,24

7,21

4,18

2,16

6,20

3,17

8,22

519

3,17

odpady ulegajace
biodegradacji
(worki)

3,16,30

13,27

13,27

10,25

8,22

519

3,17,31

14,28

11,25

9,23

6,20

4,18

Legenda:

* zabudowa jednorodzinna (domy jednorodzinne lub w zabudowie szeregowej - typu blizniak)

** zabudowa wielorodzinna (bloki: Scinawska Spétdzielnia Mieszkaniowa, Spétdzielnia Rolnik )




HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW KOMUNALNYCH Z TERENU MIASTA I GMINY SCINAWA W OKRESIE OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R,,

MIE]SCOWOSCI: Chelmek Wotowski, Dgbrowa Dolna, Dagbrowa Srodkowa, Dziestaw, Tymowa

Harmonogram na rok 2019

Rodzaj odpadow

II

11

1A%

\'

VI

VII

VIII

IX

XI

XII

odpady
niesegregowane
(zabudowa
jednorodzinna)*

9,23

6,20

6,20

3,17,30

15,29

12,26

10,24

7,21

4,18

2,16,30

14,27

11,24

odpady
segregowane
(worki)

10

odpady
segregowane
(dzwonki)

7,21

4,18

4,18

8,23

6,20

3,17

1,15

519

2,16

7,21

4,18

2,16

odpady ulegajace
biodegradacji
(worki)

3,16,30

13,27

13,27

10,25

8,22

5,19

3,17,31

14,28

11,25

9,23

6,20

4,18

Legenda:

* zabudowa jednorodzinna (domy jednorodzinne lub w zabudowie szeregowej - typu blizniak)




	Arkusz1

